

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Městys Liblín, se sídlem Liblín 47, 331 41 Kralovice IČ 00479411, jednající starostkou Ester Lipertovou, DiS.

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

obchodní firma: LEBIŠ s. r. o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni

sídlo: Květná 759/41, 326 00 Plzeň

jednající (jméno, funkce): Dalibor Lebiš

IČ: 28001184

DIČ: CZ28001184

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 43-974050217/0100

tel. 777 221 713

e-mail: lebis@elektrolebis.cz

datová schránka: tbdhzcb

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu „**Veřejné osvětlení v Liblíně – technické zhodnocení a nová výstavba – IV. etapa**“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. Předmětem díla dle této smlouvy je technické zhodnocení a nová výstavba veřejného osvětlení v Liblíně. Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci stavby a rozhodnutím MěÚ Radnice o umístění stavby. V rámci IV. etapy v Liblíně se na Horním Liblíně se provede napojení nové pojistkové skříně PS1 ze vzdušného vedení ČEZ Distribuce. Z nové PS1 se provedou zemní rozvody kabelem YAKY 4x16mm² v celkové délce 745 m, a to pro svítidla SV1.1 až SV1.10 a rovněž pro svítidla SV2.1 - SV2.9. Provede se demontáž stávajícího osvětlení na sloupech, které nahradí nové osvětlení včetně stožárů, a to v počtu 19 kusů. Použito bude LED osvětlení Hellux NMF 401 (SV1) a Guida XS-GXS-4H-NA9 (SV2). Stavba bude provedena včetně revizních zpráv a kolaudačního rozhodnutí.
- 2.2. Podklady pro provedení díla jsou:
- 2.2.1. zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu,
 - 2.2.2. oceněný soupis prací jako součást nabídky zhotovitele.
- 2.3. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že již před jejím uzavřením převzal od objednatele veškeré podklady pro provedení díla dle odst. 2.1. tohoto článku smlouvy, provedl kontrolu jejich obsahu a jejich vzájemného souladu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné a je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě, rozsahu a termínu.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za řádně a včas dokončené dílo dle čl. II. této smlouvy činí

Celkem:	819 364 Kč
DPH:	172 066 Kč
CELKEM včetně DPH:	991 430 Kč

Pro účely kapitoly VIII. Smluvní pokuty se „cenu díla“ rozumí celková nabídková cena uvedená v nabídce zhotovitele, tedy částka:

991 430 Kč s DPH

dále jen „cena díla“

- 3.2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- 3.3. Překročení nabídkové ceny je možné i v případě, že zadavatel při plnění veřejné zakázky rozhodne o provedení stavebních prací, které nebyly předmětem veřejné zakázky a které nebyly sjednány smlouvou.
- 3.4. Cena díla bude objednatelem hrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem po řádném provedení dílčích prací, které jsou fakturovány.
- 3.5. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Překročí-li Zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení. Zbývající část ceny díla přesahující 90 % ceny díla je splatná do 30 dnů od předání díla.
- 3.6. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění (dále jen „faktura“).
- 3.7. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30-ti dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli.
- 3.8. Objednatel je oprávněn fakturu, která nebude splňovat náležitosti dle této smlouvy nebo zákona nebo odst. 3.4. této smlouvy ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Objednatel je se stejnými následky dále oprávněn vrátit fakturu, pokud budou práce jí odpovídající provedeny vadně nebo nebudou, byť částečně provedeny. Objednatel musí uvést důvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury objednateli.
- 3.9. Faktura musí být doručena na adresu objednatele uvedenou v čl. X této smlouvy.
- 3.10. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné subdodavatele.

- 3.11. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
- 3.12. Objednatel je oprávněn pozastavit platbu vystavené faktury, pokud provedené dílčí práce budou provedeny vadně do doby odstranění vytčených vad. Uvedené ujednání platí i pro platby prováděné v průběhu díla.

IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 4.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, zejména tím, že provádí dílo vadně nebo v rozporu s obecně závaznými předpisy, může požadovat, aby zhotovitel v přiměřené lhůtě, nejpozději do jednoho týdne, zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

V. PŘEDÁNÍ DÍLA

5.1. Termín zahájení stavby: 10.07.2020

Termín dokončení stavby: 31.10.2020

5.1. O předání a převzetí díla bude stranami sepsán předávací protokol.

5.2. Místo plnění: městys Liblín

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

- 6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů ode dne uplatnění práva z vady díla, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST

- 7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v délce tří let. Záruční lhůta započne běžet po předání řádně provedeného díla.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla (s DPH) za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla oproti lhůtě sjednané v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy.
- 8.2. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
- 9.1.1. zhotovitel ani k žádosti objednatele nezajistí nápravu ve smyslu čl. IV. odst. 4.2. věta druhá této smlouvy.
 - 9.1.2. zhotovitel nedodrží konečný termín pro dokončení a předání díla uvedený čl. V. odst. 5.1 této smlouvy
 - 9.1.3. bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.
- 9.2. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením důvodů odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení.
- 9.3. Odstoupením od smlouvy nezanikají práva na náhradu škody a smluvní pokuty dle této smlouvy.
- 9.4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, má zhotovitel právo na náhradu do té doby prokazatelně vynaložených a nutných nákladů. Zhotovitel je povinen tyto náklady objednateli hodnověrně doložit.

X. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

- 10.1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou budou doručovány mezi smluvními stranami na korespondenční adresy uvedené v záhlaví smlouvy.
- 10.2. Nepodaří-li se doručit písemnost poštou, smluvní strany výslovně sjednávají, že účinky doručení nastávají třetím dnem po odeslání datové zprávy do datové schránky účastníka a současně třetím dnem po odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou shora, a to i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou.
- 11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel.
- 11.3. Tato smlouva byla před jejím uzavřením schválena zastupitelstvem objednatele.
- 11.4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.
- 11.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.
- 11.6. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.

V Liblíně dne 9. 7. 2020

objednatel:

Městys Liblín

starostka Ester Lipertová



V Plzeň dne 10. 7. 2020

zhotovitel:

Dalibor Lebiš

LEBIŠ s.r.o.
projekční a inženýrská činnost
Květná 41, 326 00 Plzeň
IČO: 280 01 184
tel.: 377 240 953

LEBIŠ s.r.o.

Květná 41, 326 00 Plzeň

lebi@elektrolebis.cz**Název akce :** Veřejné osvětlení v Liblíně – technické zhodnocení a nová výstavba – IV. etapa.**REKAPITULACE**

Položky	Cena bez DPH
SO01_Montáž a pokládka veřej. osvětl. Horní Liblín	428 769 Kč
SO02_Zemní práce pro veřej. osvětl. Horní Liblín	373 897 Kč
SO03_Demontáž veřejného osvětlení	16 698 Kč
CELKEM bez DPH	819 364 Kč
DPH 21%	172 066 Kč
CELKEM s DPH	991 430 Kč

LEBIŠ s.r.o.

Květná 41, 326 00 Pízeň

lebi@elektrrolebis.cz

Veřejné osvětlení v Liblíně – technické zhodnocení a nová výstavba – IV. etapa.

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
1	SO01	Montáž a pokládka veřej. osvětl. Horní Liblín				
3	320				0,00	0,00
4	217-10	OCELOVÝ STOŽAR TYP S-M5 2°, ZINK + NATER	KS	10,000	5 174,50	51 745,00
5	207-1	ELMER. ROZVADEC PRO VO V PLAST. PILIRI	KS	1,000	24 235,00	24 235,00
6	207-2	STAVBA A ZAPOJENÍ ELMER. A VO PILIRE	KS	1,000	670,07	670,07
7	1003559270	KERAMZIT VEL.1 PYTEL 15 LITRU PRO SKRINE	BAL	2,000	99,02	198,05
8	CEA19	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2, VOLNE ULOŽENÝ	M	840,000	49,86	41 881,22
9	CIA68	UKONC. KAB. DO 4X 25 BEZ TRMENU, BEZ OK	KS	39,000	140,92	5 495,75
10	DTA38	ZAPOJ. 4ZIL. V JISTICÍ DOM. SKRINI DO 16MM2	KS	1,000	110,87	110,87
11	CIA03	UKONC. -ZAP. VOD. DO 16 MM2 SVORK. V ROZVAD.	KS	148,000	23,55	3 485,96
12	CCA04	KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOŽENÝ	M	120,000	23,86	2 862,61
13	CIA42	UKONC. KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	KS	38,000	87,72	3 333,27
14	CIA01	UKONC. -ZAP. VOD. DO 2,5MM2 SVORK. V ROZVAD.	KS	114,000	14,62	1 666,63
15	DQA13	UZEMNENÍ V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	450,000	59,40	26 727,93
16	DQA62	PRIPOJENÍ ZEMNÍCI PASKY NA PRIHR. STOŽAR	KS	19,000	4,43	84,13
17	CHA40	PRIPL. NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	735,000	6,09	4 477,25
18	EQA40	PISEK ZASYPPOVÝ FR.0-4	M3	0,020	761,66	15,23
19	PBAA16A	TRUBKA PANCER. OCELOVA 29MM PEVNĚ ULOŽENA	M	3,000	45,48	136,45
20	1000025280	TRUBKA PANCER. 29 MM POZINK 6029 ZNM 3M	M	3,150	179,06	564,05
21	217-11	OCELOVÝ STOŽAR TYP S-M7 3°, ZINK + NATER	KS	9,000	8 580,50	77 224,50
22	217-12	STOŽAR. SVORKOVNICE TYP SR 721-27 Z/JUN 1	KS	19,000	694,30	13 191,70
23	217-14	POJISTK. PATRONA 6A, E27 + DOTYK. SROUB	KS	19,000	26,20	497,80
24	216-3	SVITIDLO TYP HELLUX NMF401/70W, VYBOJKA	KS	10,000	7 689,70	76 897,00
25	216-4	SVITIDLO TYP ICONA XS, KOMPLET LED	KS	9,000	7 794,50	70 150,50
26	216-5	VYBOJ. ZAROVKA TYP SON T 50W PIA PLUS	KS	10,000	288,20	2 882,00
27	217-13	MONTÁŽ, ZAPOJENÍ A KOMPLET. OSVETL. STOŽARU	KS	19,000	527,93	10 030,67
28	217-15	STAVBA OSVETL. STOŽARU	KS	19,000	537,10	10 204,90
70					0,00	0,00
183	Díličí součet SO01	Montáž a pokládka veřej. osvětl. Horní Liblín				428 768,54
184						
185	SO02	Zemní práce pro veřej. osvětl. Horní Liblín				
186	320				0,00	0,00
187	ELA34	TRUBKA KORUG. PE KORUHARD 200/176 TYC 6M	KS	3,000	1 040,38	3 121,13
188	ELA43	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	M	168,000	71,35	11 987,56
189	307-1	OSAŽENÍ POUZDRA PRO STOŽAR VO	KS	19,000	395,85	7 521,15
190	EBA04	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE, TR.3-4	M3	8,000	1 183,59	9 468,73
191	KAA19	NAKLADANÍ VYKOPKU DO 100M3 ZEM.1-4	M3	6,300	79,17	498,77
192	MEA65	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	M2	25,000	1 068,85	26 721,33
193	MEA62	ZRIZENÍ VOZOVKY OBALOVANA DRT NAD VYKOP	M2	25,000	1 566,36	39 159,06
194	MEA67	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	M2	15,000	408,90	6 133,50
195	MEA64	ZRIZENÍ VOZOVKY OBALOVANA DRT MIMO VYKOP	M2	15,000	649,96	9 749,44
196	EQA30	OCISTENÍ, ÚPRAVA STAV. STERKOVÉ KOMUNIKACE	M2	30,000	99,76	2 992,80
197	EQA01	POLOŽENÍ DRNU	M2	75,000	24,94	1 870,50
198	EBA12	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNĚ TR.3	M3	1,600	332,51	532,02
199	EAA13	SEJMUTÍ DRNU	M2	75,000	57,41	4 305,41
200	ECA65	ZAKL. BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN. A DOPR	M3	5,000	2 931,20	14 656,02
50	EQA40	PISEK ZASYPPOVÝ FR.0-4	M3	0,500	843,06	421,53
51	ELA41	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/61 OHEBNA	M	565,000	52,32	29 558,54
52	EEA45	VYKOP KABEL RYHY 50X100CM RUCNE, ZEM. TR.3	M	150,000	288,58	43 286,85
53	EDA18	VYKOP KABEL RYHY 35X70 CM RUCNE, ZEM. TR.3	M	560,000	141,32	79 137,52
54	EDA38	VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE, ZEM. TR.3	M	18,000	346,38	6 234,77
55	ECA33	ZAHOZ KABEL RYHY 50X100CM RUCNE, ZEM.3	M	150,000	166,65	24 997,28
56	EFA38	ZAHOZ KABEL RYHY 50X120CM RUCNE, ZEM. TR.3	M	18,000	199,91	3 598,41
57	EFA18	ZAHOZ KABEL RYHY 35X70 CM RUCNE, ZEM. TR.3	M	560,000	81,55	45 666,88
58	ECA52	VYKOP JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3-4	M3	0,160	1 183,59	189,37
59	ECA60	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	0,090	332,51	29,93
60	311-1	PODKOPANÍ A OPRAVA ZLABOVNICE	KS	2,000	237,51	475,02
61	311-2	ZTIZENÝ VYKOP KAB. RYHY VE STRANÍ S KAMENY	M	40,000	39,59	1 583,40
66					0,00	0,00
67	Díličí součet SO02	Zemní práce pro veřej. osvětl. Horní Liblín				373 896,90
68						
69	SO03	Demontáž veřejného osvětlení				
70	310				0,00	0,00
71	216-10	DEMONTÁŽ SVITIDLA Z PODPER. BODU	KS	11,000	756,00	8 316,00
72	BIA15	SROUB M20X180,1 IZOL. VZK-1 BILY VO	KS	12,000	9,52	114,24
73	BIA13	KUZEL. ROUBIK M20X360, VZK-1, BILY VO	KS	4,000	19,52	78,06
74	BIA28	SROUB M20 S IZOL. VZK1-BILY, POD ROUBIK	KS	5,000	9,52	47,60
75	207-1	DEMONTÁŽ ROZVADECE VO Z BET. SLOUPU	KS	1,000	285,60	285,60
76	CCA38	KABEL CYKY-J 3X1,5 PEVNĚ ULOŽENÝ	M	60,000	15,23	913,92
77	XDA02	LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ	M	490,000	3,81	1 865,92
78	BIA78	VAZ NN DVOJITÝ KRIZOVÝ ALFE 6 16MM2	KS	12,000	15,71	188,50
79	BIA72	UKONC. VOD. ALFE 6 16MM2 SVORKOU	KS	9,000	47,12	424,12
80	DTA05	KOTEVNÍ OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN	KS	4,000	60,93	243,71
81	DTA09	NAPINACÍ SROUB M16 S OKEM, HAKEM	KS	2,000	33,80	67,59
82	BIA91	PRIPOJ. VOD. DO 50 NA ALFE 25-50 SR. SV.	KS	10,000	64,74	647,36
83	217-10	DEMONTÁŽ OSVETL. STOŽARKU	KS	1,000	286,65	286,65

LEBIŠ s.r.o.

Květná 41, 326 00 Plzeň

lebi@elektrolebis.cz

Veřejné osvětlení v Liblíně – technické zhodnocení a nová výstavba – IV. etapa.

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
84	BIA89	PRIPOJ. VOD. DO 16 NA ALFE 16MM2 SR. SVOR.	KS	20,000	64,74	1 294,72
85	ECA70	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,150	4 435,82	665,37
86	243-1	KABEL AES 2X16MM2 - DEMONTAZ	M	65,000	11,90	773,50
87	243-2	SVORKA KOTEVNI 2X16 AES	KS	2,000	95,20	190,40
88	DTA38	ZAPOJ. 4ZIL V JISTICI DOM. SKRINI DO 16MM2	KS	1,000	64,74	64,74
89	CIA03	UKONC. -ZAP. VOD. DO 16 MM2 SVORK. V ROZVAD.	KS	12,000	13,80	165,65
90	CEA19	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2, VOLNE ULOZENY	M	8,000	8,09	64,74
101					0,00	0,00
102	Dílčí součet SO03. Demontáž veřejného osvětlení					16 698,38

Dílčí součty

819 363,83

CELKEM bez DPH

819 363,83 Kč

DPH 21%

172 066,40 Kč

CELKEM

991 430,23 Kč

LEBIŠ s.r.o.
projekční a inženýrská činnost
Květná 41, 326 00 Plzeň
IČO: 280 01 184
tel.: 377 240 953